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产品名称

EAN码

UPC码

颜色

尺寸

安装孔间距

接口

转速(+/-10%)

下限转速(PWM, +/-20%) Airflow

风量

风压

噪音

额定电压

输入功率上限

平均无故障运行时间

轴承类型

包装尺寸(HxWxD)

包装后重量

保修期

建议零售价

配件信息

NF-A12x15 PWM
chromax.black.swap

9010018100464

841501110467

      black

120x120x15mm

105x105mm

4-pin PWM

1850 RPM

450 RPM

94.2 m³/h

1.53 mmH2O

23.9 dB(A)

12V

1.56W

> 150,000 h

SSO2

215x185x35mm

280g

6 years

180.00 RMB

NA-AVP7 chromax anti-vibration pads: 
8x NA-AVP7 black
8x NA-AVP7 blue
8x NA-AVP7 green
8x NA-AVP7 red
8x NA-AVP7 white
8x NA-AVP7 yellow

1x NA-EC1 30cm extension cable 
4x fan screws 

NF-A9x14 HS-PWM
chromax.black.swap

9010018100471

841501110474

       black

92x92x14mm  

82.5x82.5mm

4-pin PWM

2500 RPM

600 RPM

57.5 m³/h

2.11 mmH2O

23.6 dB(A)

12V

2.52W

> 150,000 h

SSO2

189x147x38mm

186g

6 years

125 RMB

NA-AVP8 chromax anti-vibration pads: 
8x NA-AVP8 black
8x NA-AVP8 blue
8x NA-AVP8 green
8x NA-AVP8 red
8x NA-AVP8 white
8x NA-AVP8 yellow

1x NA-EC1 30cm extension cable 
4x fan screws 

NOCTUA  NF-A12x15 PWM

NOCTUA  NF-A9x14 HS-PWM

NF-A12x15 PWM和NF-A9x14 HS-PWM收到了来自国际硬件网站和杂志的数

十个奖项和建议，已经成为优质超薄120 mm和92 mm风扇的默认选择。 

Chromax.black.swap型号结合了其特有的安静的散热性能和迷人的全黑设

计，以及一系列可交换的红，白，蓝，绿，黄，黑防震垫，可以使风扇

的色彩定制匹配每个颜色的构建方案。

by NOCTUA

利益于Noctua值得信赖的高档SSO2轴承，超过15万小时的平均无故障运行时间和6年的制造商保修， Chromax.black.swap

风扇是所有重视个人美观、专注创新的用户的完美选择，其外观美学效应与其高品质的表现一样领先潮流。

NF-A12x15 PWM
chromax.black.swap

NF-A9x14 HS-PWM
chromax.black.swap

附注1:产品规格及信息仅提供参考，内容会随时更新，恕不另行通知，请咨询当地经销商了解详情。

附注2:产品颜色可能会因拍照光线误差或屏幕设定而与实际产品有所差异。我们会尽力提供正确与完整的数据，并保留更动、修正页面信息的权利，恕不另行

通知

注意事项：风扇运转过程需更换风扇端口时，请注意关闭电源，避免造成漏电、烧毁的特殊意外情况；请勿用手或者其他外物阻碍风扇叶片正常运转，避免造
成运转时手部受伤或扇叶断裂飞出，造成人员损伤的特殊情况；使用螺丝安装风扇孔位时拧紧即可，勿过度用力引起扇叶边框或机箱变形。




