



## NOCTUA NF-A12x15 PWM NOCTUA NF-A9x14 HS-PWM



NF-A12x15 PWM和NF-A9x14 HS-PWM收到了来自国际硬件网站和杂志的数 十个奖项和建议,已经成为优质超薄120 mm和92 mm风扇的默认选择。 Chromax.black.swap型号结合了其特有的安静的散热性能和迷人的全黑设 计,以及一系列可交换的红,白,蓝,绿,黄,黑防震垫,可以使风扇 的色彩定制匹配每个颜色的构建方案。

利益于Noctua值得信赖的高档SSO2轴承,超过15万小时的平均无故障运行时间和6年的制造商保修, Chromax.black.swap 风扇是所有重视个人美观、专注创新的用户的完美选择,其外观美学效应与其高品质的表现一样领先潮流。

产品名称	NF-A12x15 PWM chromax.black.swap	NF-A9x14 HS-PWM chromax.black.swap
EAN码	9010018100464	9010018100471
UPC码	841501110467	841501110474
颜色	<ul><li>black</li></ul>	black
尺寸	120x120x15mm	92x92x14mm
安装孔间距	105x105mm	82.5x82.5mm
接口	4-pin PWM	4-pin PWM
转速(+/-10%)	1850 RPM	2500 RPM
下限转速(PWM, +/-20%) Airflow	450 RPM	600 RPM
风量	94.2 m³/h	57.5 m³/h
风压	1.53 mmH <sub>2</sub> 0	$2.11~\mathrm{mmH}_2\mathrm{O}$
噪音	23.9 dB(A)	23.6 dB(A)
额定电压	12V	12V
输入功率上限	1.56W	2.52W
平均无故障运行时间	> 150,000 h	> 150,000 h
轴承类型	SS02	SS02
包装尺寸(HxWxD)	215x185x35mm	189x147x38mm
包装后重量	280g	186g
保修期	6 years	6 years
建议零售价	180.00 RMB	125 RMB
配件信息	NA-AVP7 chromax anti-vibration pads: 8x NA-AVP7 black 8x NA-AVP7 blue 8x NA-AVP7 green 8x NA-AVP7 red 8x NA-AVP7 white 8x NA-AVP7 yellow	NA-AVP8 chromax anti-vibration pads: 8x NA-AVP8 black 8x NA-AVP8 blue 8x NA-AVP8 green 8x NA-AVP8 red 8x NA-AVP8 white 8x NA-AVP8 yellow
	4 NA FO4 00	4 NA FO4 00



NF-A9x14 HS-PWM chromax.black.swap



chromax.black.swap



注意事项: 风扇运转过程需更换风扇端口时,请注意关闭电源,避免造成漏电、烧毁的特殊意外情况;请勿用手或者其他外物阻碍风扇叶片正常运转,避免造成运转时手部受伤或扇叶断裂飞出,造成人员损伤的特殊情况;使用螺丝安装风扇孔位时拧紧即可,勿过度用力引起扇叶边框或机箱变形。

1x NA-EC1 30cm extension cable

4x fan screws

1x NA-EC1 30cm extension cable

4x fan screws